www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

192 Ano XIX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 08 de Junho de 2021 • Edição IVCCCXXXVII

:\,c..v-1-ººs+.
~ r : , ~

==============================--i (J ~-
e> ~=- ~

ld:0E288452tFAAACC7

• ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

EXTRATO DE PUBLJCAÇÂO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

Nº 083/2021
PREGAO BLETRONICO Nº 01712021
AQUISIÇAO PARCELADO DE GENEROS ALIMENTICIOS EM
GERAL PARA A TENDER AS NECESSIDADES DO MUNIC!PIO
DE SÃO RAIMUNDO NONATO E SUAS SECRETARIAS.
MUNICIPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI, CNPJ Nº
06.772.85910001-03
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS NOVA JERUSALEM
BIRELI - EPP CNPJ: 12.0S0.084/000157

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FMAS, FMS, FUNDEB 30"/o, FUS E OUTROS
RECURSOS PROPRIOS.

VALOR R$ 4.850,00 (quatro mil oitocentos e cinquenta reais)
DATA DA ASSINATURA 02 (dois) dias do mês de iunho do ano de 2021
VIGENCIA
SIGNATÁRIO

12( doze) meses
Carmelita Castro Silva (CONTRATANTE)
Maria Izabel Ferreira de Sousa (CONTRATADA).

São Raimundo Nonato/PI, 02 de junho de 2021.

Carmelita Castro Silva
Prefeita Municipal
CONTRATANTE

ld :07382 BFBCBFBAD7 8

• ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

EXTRATO DE PUBLJCAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

Nº 073/2021
PREGAO ELETRONICO Nº OI 9/2021
AQUISIÇÃO PARCELADO DE MATERIAL GRAFICO PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE SÃO
RAIMUNDO NONATO - PI.
MUNICIPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI, CNPJ NO
06.772.859/0001-03
S J DA SILVA EIRELI-ME, CNPJ: 36.253.263/0001-50

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FMAS, FMS, FUNDEB 30%, PUS E OUTROS
RECURSOS PROPRIOS

VALOR R$ 437.390,49 (quatrocentos e trinta e sete mil trezentos e noventa
reais e quarenta e nove centavos)

DATADA ASSINATURA 02 (dois) dias do mês de iunho do ano de 2021
VIGENCIA 12(doze) meses
SIGNATÁRIO Carmelita Castro Silva (CONTRATANTE)

Samuel Jose da Silva (CONTRATADA).

São Raimundo Nonato/PI, 02 de junho de 2021.

Carmelita Castro Silva
Prefeita Municipal
CONTRATANTE

ld:05D4E3808E6EAD77

• ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

Nº 074/2021
PREGAO ELETRONICO Nº 019/2021
AQUISIÇAO PARCELADO DE MATERIAL GRÁFICO PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE SÃO
RAIMUNDO NONATO - PL
MUNICIPIO DE SAO RAIMUNDO NONATO-PI, CNPJ N°

06.772.859/0001-03
RAISA TEIXElRA RIBEIRO DE CASTRO - EPP, CNPJ:
07. 887. O l 8/0001-04

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FMAS, FMS, FUNDEB 30%, PUS E OUTROS
RECURSOS PROPRIOS

VALOR R$ 6.615 00 (seis mil seiscentos e quinze reais)
DATA DA ASSINATURA 02 (dois) dias do mês de iunho do ano de 2021
VIGENCIA
SIGNATÁRIO

12(doze) meses
Carmelita Castro Silva (CONTRATANTE)
Raisa Teixeira Ribeiro de Castro (CONTRATADA).

São Raimundo Nonato/PI, 02 de junho de 2021 .

Carmelita Castro Silva
Prefeita Municipal
CONTRATANTE

ld:OF8BctCAFD34AD78

• ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

N°075/2021
PREGÃO ELETRONICO Nº 019/2021
AQUISIÇAO PARCELADO DE MATERIAL GRAFICO PARA
A TENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE SÃO
RAIMUNDO NONATO - PL
MUNICIPIO DE SAO RAIMUNDO NONATO-PI, CNPJ Nº
06.772.85910001-03
POLIANA DOS SANTOS QUIRINO BIRELI - ME, CNPJ:
8.646.619/0001-97

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FMAS, FMS, FUNDEB 30%, PUS E OUTROS
RECURSOS PROPRIOS

VALOR R$ 6.587,00 (seis mil quinhentos e oitenta e sete reais)
DATA DA ASSINATURA 02 (dois) dias do mês de iunho do ano de 2021
VIGENCIA 12( doze) meses
SIGNATÁRIO Carmelita Castro Silva (CONTRATANTE)

Poliana dos Santos Quirino (CONTRATADA).

São Raimundo Nonato/PI, 02 de junho de 2021.

Carmelita Castro Silva
Prefeita Municipal
CONTRATANTE